中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟
Chinese Industrv Association for Antirnicrobial MateriaIs & Products

关于召开 《乘用车 抗菌性能及其评价》标准

起草工作会议的通知

各参编单位 :

为了落实团体标准 《乘用车 抗菌性能及其评价》项目计划 (计划编号

CIAA-LX-0OG刁 ∞1),联盟决定在 ⒛” 年O3月 1B日 召开团体标准 《乘用车 抗

菌性能及其评价》起草工作会议。会议事项通知如下:

一 、 会 议 时 间 :20z2年 O3月 】B日 Og:00-2⒑ 0

二、会议地点:上海市 (具体地址另行通知)

三、会议内容

1、 讨论和修改 《乘用车 抗菌性能及其评价》团体标准草稿。

讠2、 制定 《乘用车 抗菌性能及其评价》团体标准工作计划。

3、 对 《乘用车 抗菌性能及其评价》团体标准制定工作进行分工。

四、注意事项

1、 各位参会代表的交通、食宿费用自理。

2、 请填写参会回执 (见附件)并于 O3月 Og日 前发送至oaa⒛o1@126。∞m。

五、会务联络

曾 矛隘 卣己 010-82543499/15652838082, ~ ciaa2001@126。 cOm

中关村汇 新联盟